
Job-Linie  903Job-Linie  903

Aalen/Nord - Oberkochen

 Montag - Freitag 

VERKEHRSHINWEIS   BR BR BR BR

Hofen Bahnhof    05.57 06.17 07.17 08.17
Wasseralf. Friedhof    05.58 06.18 07.18 08.18

- Stefanuskirche   06.00 06.20 07.20 08.20
- SHW   06.01 06.21 07.21 08.21
Aalen Kulturbahnhof KUBAA    06.04 06.24 07.24 08.24

- Jahnstraße/Samariterstift   06.06 06.26 07.26 08.26
- Härtsfeldrestauration   06.07 06.27 07.27 08.27
- Am Pelzwasen   06.08 06.28 07.28 08.28
Neukochen   06.09 06.29 07.29 08.29
Unterkochen Kneippweg   06.10 06.30 07.30 08.30

- Bahnhof   06.11 06.31 07.31 08.31
Oberkochen Röchlingstraße   06.20 06.40 07.40 08.40

- Fa. Zeiss / Tor 2   06.22 06.42 07.42 08.42
- Oberkochen-Süd   06.23 06.43 07.43 08.43
- Gewerbegebiet Süd   06.26 06.46 07.46 08.46

ZEICHENERKLÄRUNG: BR = nicht 4.10., nicht vom 24.-31.12.  

Job-Linie  903Job-Linie  903

Oberkochen - Aalen/Nord

 Montag - Freitag 

VERKEHRSHINWEIS   BR��Va6� BR BR BR BR BR

Oberkochen Gewerbegeb. Süd   14.01 15.01 16.01 16.31 17.01 18.01
- Oberkochen-Süd   14.02 15.02 16.02 16.32 17.02 18.02
- Fa. Zeiss / Tor 2   14.04 15.04 16.04 16.34 17.04 18.04
- Röchlingstraße   14.06 15.06 16.06 16.36 17.06 18.06
Unterkochen Schützen   14.16 15.16 16.16 16.46 17.16 18.16

- Bahnhof   14.16 15.16 16.16 16.46 17.16 18.16
- Kneippweg   14.18 15.18 16.18 16.48 17.18 18.18
Neukochen   14.19 15.19 16.19 16.49 17.19 18.19
Aalen Am Pelzwasen   14.20 15.20 16.20 16.50 17.20 18.20

- Härtsfeldrestauration   14.21 15.21 16.21 16.51 17.21 18.21
- Jahnstraße/Samariterstift   14.22 15.22 16.22 16.52 17.22 18.22
- Kulturbahnhof KUBAA   14.24 15.24 16.24 16.54 17.24 18.24
Wasseralf. Sonnenbergstraße   14.27 15.27 16.27 16.57 17.27 18.27

- Sängerhalle   14.28 15.28 16.28 16.58 17.28 18.28
- Friedhof   14.29 15.29 16.29 16.59 17.29 18.29
Hofen Bahnhof    14.30 15.30 16.30 17.00 17.30 18.30

ZEICHENERKLÄRUNG: BR = nicht 4.10., nicht vom 24.-31.12.  Va6 = nur freitags  
   = Hält nur zum Aussteigen


	Linie "90000"
	Job-Linie  903 Aalen/Nord - Oberkochen
	Mo-Fr

	Job-Linie  903 Oberkochen - Aalen/Nord
	Mo-Fr



